Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 07.02.2007                                                                                                      № 1
Заседания общего собрания коллектива
По списку 61 чел.
На заседании присутствуют 54 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
2. Утверждение локальных актов, регламентирующих деятельность Школы.
2. СЛУШАЛИ:
А.М.Яматина,   директор   МОУ   СОШ   №6   -   зачитала   проекты   локальных   актов, регламентирующих деятельность Школы:
  2. Положение о Совете Школы.
ВЫСТУПИЛИ:

Гордова Е.Н. предложила утвердить локальные акты, регламентирующие деятельность
Школы.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить локальные акты, регламентирующие деятельность Школы:
2. Положение о Совете Школы.

Голосовали: за 54 , против 0 , воздержались 0.
Председатель                 А.М.Яматина
Секретарь                    Тадевосян И.Ю.